
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.51 CT-23320 CANET VIDAL, BERNAT ESP 00 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 10.33 10.51

10.82 SS-20734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 Real Sociedad 01-04-2023 Durango 5 10.65 10.82

10.85 CT-24272 REINA GARCIA, ADRIA ESP 97 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 10.83 10.85

11.21 VA-8736 SANCHEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 02 CD Surco Lucena 18-03-2023 Madrid 10.77 11.21

SS-21057 ARREITUNANDIA LAZKANO, AIMAR ESP 00 Real Sociedad 6 10.80

A-11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 CD Surco Lucena

AR-3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71 14 10.23

O-7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 13 10.54

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:22.30 CT-15401 RUIZ SERRANO, SERGIO ESP 89 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 00:20.51 00:22.30

00:22.58 M-431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 00:21.04 00:22.58

00:22.70 SS-20772 PICABEA ABAD, XABIER ESP 01 Real Sociedad 01-04-2023 Durango 5 00:21.44 00:22.70

00:22.90 A-11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 CD Surco Lucena 22-04-2023 Leon 00:21.80 00:22.90

CR-4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR ESP 00 CD Surco Lucena 00:22.41

SS-20922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 02 Real Sociedad 6 00:21.01

M-235 OCAÑA DE LA FUENTE, JAVIER ESP 97 Alcampo Scorpio 71 14 00:21.45

S-593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71 13

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:47.63 BI-53169 FERNANDEZ SOTO, MARKEL ESP 03 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 00:46.21 00:47.63

00:48.68 M-1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 22-04-2023 Talavera de la Reina 6 00:48.68 00:48.68

00:48.81 CT-26918 PONS OLIVAN, ROGER ESP 03 Cornellà At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 00:48.26 00:48.81

00:49.33 SS-20921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 02 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 00:47.23 00:49.33

00:49.52 CR-4649 DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ, SERGIO ESP 97 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 24 00:49.16 00:49.52

00:50.01 CT-23687 BELINCHON TENORIO, POL ESP 99 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 00:48.00 00:50.01

LZ-8242 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES ESP 94 CD Surco Lucena 23 00:48.31

M-6528 RODRIGUEZ RAMIREZ, DELIBER ESP 93 Alcampo Scorpio 71 13 00:47.61

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:50.06 CA-9565 ALVAREZ CUENCA, ANGEL ESP 01 CD Surco Lucena 23-04-2023 Leon 01:49.17 01:50.06

01:53.97 CA-1304 MSAHLI BAATTI, WALID ESP 02 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 01:53.97 01:53.97

01:56.38 M-819 DE BLAS CRISTOBAL, DAVID ESP 97 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 01:48.47 01:56.38

01:56.75 SS-19524 RODRIGUEZ ERRONDOSORO, ITOITZ ESP 97 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 6 01:51.55 01:56.75

02:00.43 AR-4811 NOCENTI , WIDLY ITA 02 Alcampo Scorpio 71 22-04-2023 Leon 13 02:00.43 02:00.43

02:03.34 CT-8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM ESP 81 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 01:48.74 02:03.34

AR-2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 14 01:49.35

CT-20070 REY RUIZ, CARLOS ESP 95 Cornellà At. 29 01:52.82

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

03:57.63 CT-23406 ORIVE VIDAL, PAU ESP 00 Cornellà At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 03:57.41 03:57.63

04:05.05 AR-3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 04 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 03:57.95 04:05.05

04:07.00 CU-1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 02 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 04:01.17 04:07.00

04:15.05 CT-24460 SALAS MOLINA, ALEX ESP 00 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 03:41.74 04:15.05

04:26.88 M-10285 MARTIN TELLEZ, SAMUEL ESP 01 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 03:48.86 04:26.88

SS-242 IRIONDO LIZASO, MARTIN ESP 06 Real Sociedad  (Orioko Kamal Ziani A.K.) 6 03:57.33

AR-1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71 13 03:45.96

CO-7057 MARMOL CABALLERO, ANTONIO ESP 04 CD Surco Lucena 04:00.72

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08:48.03 IB-16114 PALACIO MARTIN, DAVID ESP 88 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 13 08:08.59 08:48.03

09:10.08 CT-271 LOMBRANA CHAMORRO, DAVID ESP 98 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 08:42.21 09:10.08

09:15.86 CT-29450 LORE AMIGO, ERIC ESP 03 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 08:33.00 09:15.86

10:02.32 CO-1375 DE LA FUENTE IBAÑEZ, DIEGO ESP 82 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 08:32.52 10:02.32

SS-20827 ARROSPIDE GARRO, IRAITZ ESP 88 Real Sociedad 6 08:30.54

AR-3914 LOPEZ LUCIA, ALVARO ESP 03 Alcampo Scorpio 71

M-4648 MARCOS BALLESTEROS, BORJA ESP 01 CD Surco Lucena 08:34.62

M-1084 QUIJADA SANCHEZ, PABLO ESP 98 Real Sociedad 5 08:30.48

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.05 CT-22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 13.87 14.05

14.13 SS-20773 CABANG TOLENTINO, JOHN ESP 01 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 13.88 14.13

15.20 M-3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 14.33 15.20

16.67 AR-3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 02 Alcampo Scorpio 71 22-04-2023 ZaragoZa 13 15.88 16.67

22.37 CO-45 DE LA FUENTE IBAÑEZ, ALVARO ESP 88 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 22.37 22.37

CT-17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS ESP 93 Cornellà At. 30 14.64

AR-3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 02 Alcampo Scorpio 71 14 16.01

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:52.68 SS-380 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 02 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 00:51.39 00:52.68

00:53.15 CT-23543 SANTAFE PAGA, ELOI ESP 01 Cornellà At. (CA Igualada) 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 00:53.13 00:53.15

00:55.06 CT-24582 REY RUIZ, PAU ESP 00 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 00:54.15 00:55.06

00:55.31 M-6812 ESPINOSA MARTIN, SERGIO ESP 03 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 00:55.31 00:55.31

00:55.90 CT-26331 PIÑERA PONS, ENRIC ESP 01 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 00:54.80 00:55.90

00:56.03 O-6054 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS ESP 91 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 00:52.63 00:56.03

00:56.24 AR-5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 05 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 13 00:56.24 00:56.24

00:56.87 M-518 ELCORO GARCIA, ALEJANDRO ESP 01 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 6 00:55.44 00:56.87

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV RSOC-CORN-SCORP-SURCO

100m MASC. AL SM

200m MASC. AL SM

400m MASC. AL SM

800m MASC. AL SM

1.500m MASC. AL SM

3.000m MASC. AL SM

110m vallas (1,067) MASC. AL SM

400m vallas (0,91) MASC. AL SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09:08.84 O-6803 BAKKALI ZAIDI, MOHAMED REDA ESP 95 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5209 08:33.13 09:08.84

09:09.03 CT-17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL ESP 93 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 08:44.79 09:09.03

09:18.42 CO-1375 DE LA FUENTE IBAÑEZ, DIEGO ESP 82 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 09:10.54 09:18.42

09:33.14 CT-22219 HSSINI ZAATOT, JAOUAD ESP 99 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 13 08:53.68 09:33.14

10:13.60 AR-3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 05 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 10:13.60 10:13.60

10:39.27 SS-21118 GONZALEZ GONZALEZ, KALAKA ESP 04 Real Sociedad  (C.D. Eibar) 02-04-2023 Getxo 5 10:39.27 10:39.27

CT-1924 BOIX BARO, CESC ESP 05 Cornellà At. (CA Igualada) 30

SE-6729 BURGOS JIMENEZ, MANUEL JESUS ESP 78 CD Surco Lucena 09:19.70

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

2.00 A-11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 00 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 Elche 13 2.01 2.00

1.98 SS-518 LARREA PEREZ, ENEKO ESP 03 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 6 2.08 1.98

1.95 CT-247 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 05 Cornellà At. (CA Igualada) 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 2.05 1.95

1.95 SS-302 PEREZ MARTIN, DANEL ESP 04 Real Sociedad  (Txindoki A.T.) 15-04-2023 SoRia 5 2.01 1.95

1.80 S-10396 VELASCO PEREZ, PABLO ESP 00 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 162 2.12 1.80

1.80 M-18314 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 2.08 1.80

PA-3749 LASTRA SAN MARTIN, ALVARO ESP 98 CD Surco Lucena 2.07

CT-24725 MARTIN SALADICH, IKER ESP 00 Cornellà At. 30 1.99

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

5.10 BI-7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 5.36 5.10

4.90 SS-21151 MARTINEZ DE RITUERTO CEBERIO, ANDER ESP 03 Real Sociedad 22-04-2023 Leon 5.25 4.90

4.90 M-1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 01 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 4.91 4.90

4.80 BI-20362 UGENA FERNANDEZ, IÑIGO ESP 00 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 5.16 4.80

4.70 AR-3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 03 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 13 5.10 4.70

4.60 CT-28282 FERRER MONCUSI, POL ESP 03 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 4.60 4.60

V-24182 GONZALEZ GARCIA, CARLES ESP 06 CD Surco Lucena 4.10

CT-28406 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC ESP 90 Cornellà At. 30 4.40

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

7.44 CT-23434 GUERRA ALEJANDRE, JAIME ESP 99 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 8.08 7.44

7.33 LO-7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 02 Alcampo Scorpio 71 23-04-2023 Leon 14 7.39 7.33

7.20 M-7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 03 Real Sociedad 23-04-2023 Leon 6 7.53 7.20

6.97 VA-8736 SANCHEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 02 CD Surco Lucena 23-04-2023 Leon 7.34 6.97

6.85 CT-23358 GARCIA PEIRO, MARC ESP 98 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 7.40 6.85

6.45 CA-8439 PEREZ RODRIGUEZ, FERNANDO ESP 91 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 6.98 6.45

CS-7145 CONTE MARTINEZ, DANIEL ESP 95 Alcampo Scorpio 71 13 7.33

SS-18975 SAN SEBASTIAN CASTILLO, ASIER ESP 91 Real Sociedad 5 7.59

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.60 CT-23607 SAYAGO CEREZO, JULEN ESP 99 Cornellà At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 15.33 14.60

14.56 SS-19096 CID RECIO, PABLO ESP 91 Real Sociedad 01-04-2023 Durango 6 16.14 14.56

13.68 M-1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR ESP 95 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 14.26 13.68

13.13 CT-23358 GARCIA PEIRO, MARC ESP 98 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 13.65 13.13

12.95 M-9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 13.11 12.95

AR-255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71 14 15.47

AR-4854 DOMINGO RABADAN, ALEJANDRO ESP 02 Alcampo Scorpio 71 13

SS-18975 SAN SEBASTIAN CASTILLO, ASIER ESP 91 Real Sociedad 5 15.44

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

16.46 A-10236 POVEDA GARCIA, ANGEL ESP 93 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 18.60 16.46

16.35 L-4565 PARDO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 18.82 16.35

15.46 CT-17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER ESP 89 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 18.00 15.46

15.28 O-7860 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 6 15.87 15.28

14.27 SE-1525 CHIVAS HECHEVARRIA, ALEXEY ESP 83 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 14.27 14.27

13.31 CT-666 ROMERO PAREDES, ISMAEL ESP 05 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 13.31 13.31

13.02 SE-8902 GONZALEZ-ALORDA CANTERO, JAIME ESP 04 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 13 13.02 13.02

12.66 PA-3885 LARA CUESTA, RUBEN ESP 04 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 12.68 12.66

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

54.15 O-7860 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 Real Sociedad 25-02-2023 Gavà 6 58.77 54.15

47.49 SE-1525 CHIVAS HECHEVARRIA, ALEXEY ESP 83 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 47.49 47.49

47.00 S-8066 COLLANTES ABRIL, FELIX ESP 76 Alcampo Scorpio 71 25-02-2023 LoS CoRrales De Buelna 14 53.23 47.00

44.84 S-10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO ESP 03 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 44.84 44.84

42.08 AR-2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71 22-04-2023 ZaragoZa 13 43.57 42.08

40.71 L-4565 PARDO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 44.51 40.71

39.58 CT-22755 MERINO SARDAÑES, FERRAN ESP 98 Cornellà At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 39.58 39.58

CO-61 CANTERO LUQUE, FRANCISCO ESP 83 CD Surco Lucena 35.39

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

60.41 AR-3147 DIAZ GIRON, JUAN ESP 01 Alcampo Scorpio 71 12-02-2023 MoNzóN 14 62.43 60.41

57.05 MU-14664 CASTAÑO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 97 CD Surco Lucena 22-04-2023 Leon 57.05 57.05

55.65 CT-23549 NOGUERA TRABALON, DANIEL ESP 99 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 55.65 55.65

55.47 SS-18904 RIVAS HERRERO, SERVANDO ESP 91 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 65.68 55.47

53.17 M-17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL ESP 79 CD Surco Lucena 21-01-2023 Leganés 66.09 53.17

51.92 SS-20737 URKIA PEREZ, AITOR ESP 00 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 6 64.20 51.92

48.14 AR-5113 DIAZ GIRON, JAVIER ESP 05 Alcampo Scorpio 71 22-04-2023 ZaragoZa 13 48.14 48.14

34.37 CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 78 Cornellà At. 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 37.26 34.37

3.000m Obst. MASC. SM

Altura MASC. AL SM

Pértiga MASC. AL SM

Longitud MASC. AL SM

Triple Salto MASC. AL SM

Peso (7,260kg) MASC. AL SM

Disco (2kg) MASC. SM

Martillo (7,260kg) MASC.  SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

60.32 AR-1650 ARAGUES MIANA, HECTOR ESP 95 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 74.90 60.32

57.77 BI-173 ZOTEEV , EVGENII RUS 91 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 6 68.97 57.77

57.70 CT-77 MORCILLO FALCONES, GUIM ESP 05 Cornellà At. (CA Igualada) 18-03-2023 BarceloNa 29 57.70 57.70

52.49 CT-25804 MOGAS MORALES, ROGER ESP 02 Cornellà At. 11-02-2023 Terrassa 30 57.68 52.49

47.15 SS-865 MARTINEZ ZABALA, MIKEL ESP 02 Real Sociedad  (C.D. Eibar) 02-04-2023 Getxo 5 49.42 47.15

46.04 AR-71 ARAGÜES MIANA, GUILLERMO ESP 91 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 13 61.54 46.04

41.81 CA-1357 VITAL ALDON, JESUS ESP 96 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 44.85 41.81

CO-45 DE LA FUENTE IBAÑEZ, ALVARO ESP 88 CD Surco Lucena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

19:45.61 CT-27055 MCGRATH BENITO, PAUL ESP 02 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 29 18:55.61 19:45.61

20:31.33 SE-9711 RODRIGUEZ ROJAS, PABLO ESP 04 CD Surco Lucena 15-04-2023 Nerja 20:31.33 20:31.33

20:41.96 CT-27112 MARTINEZ RODRIGUEZ, OSCAR ESP 03 Cornellà At. 15-04-2023 CoRnellà De LloBregat 30 20:41.96 20:41.96

21:40.76 AR-2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 00 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 14 21:08.19 21:40.76

22:17.44 SS-1028 CABALLERO PARRA, HODEI ESP 03 Real Sociedad  (Tolosa C.F.) 15-04-2023 SoRia 6 22:17.44 22:17.44

22:23.25 AR-4270 ZARATE BRIZ, PABLO ESP 07 Alcampo Scorpio 71 15-04-2023 ZaragoZa 13 22:23.25

23:14.14 SA-4107 SILLERO MESONERO, MARIO ESP 90 Real Sociedad 15-04-2023 SoRia 5 20:00.97 23:14.14

CU-1 PASTOR MARIN, PABLO ESP 03 CD Surco Lucena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

LO-7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 02 Alcampo Scorpio 71

AR-4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 02 Alcampo Scorpio 71

AR-3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Alcampo Scorpio 71

M-235 OCAÑA DE LA FUENTE, JAVIER ESP 97 Alcampo Scorpio 71

O-7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 6099

S-593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71

CR-4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR ESP 00 CD Surco Lucena

CO-269 JIMENEZ VERA, ANTONIO ESP 07 CD Surco Lucena

VA-8736 SANCHEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 02 CD Surco Lucena

M-1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR ESP 95 CD Surco Lucena

CT-23320 CANET VIDAL, BERNAT ESP 00 Cornellà At. 29

CT-24272 REINA GARCIA, ADRIA ESP 97 Cornellà At. 30

CT-15401 RUIZ SERRANO, SERGIO ESP 89 Cornellà At. 30

CT-22734 VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS ESP 98 Cornellà At. 29

SS-21057 ARREITUNANDIA LAZKANO, AIMAR ESP 00 Real Sociedad 

SS-20922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 02 Real Sociedad 

M-1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 

SS-20772 PICABEA ABAD, XABIER ESP 01 Real Sociedad 

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

AR-3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 02 Alcampo Scorpio 71

O-6054 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS ESP 91 Alcampo Scorpio 71

BI-53169 FERNANDEZ SOTO, MARKEL ESP 03 Alcampo Scorpio 71

AR-4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 07 Alcampo Scorpio 71

M-6528 RODRIGUEZ RAMIREZ, DELIBER ESP 93 Alcampo Scorpio 71

AR-5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 05 Alcampo Scorpio 71

CR-4649 DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ, SERGIO ESP 97 CD Surco Lucena

M-6812 ESPINOSA MARTIN, SERGIO ESP 03 CD Surco Lucena

LZ-8242 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES ESP 94 CD Surco Lucena

CT-26331 PIÑERA PONS, ENRIC ESP 01 CD Surco Lucena

CT-23687 BELINCHON TENORIO, POL ESP 99 Cornellà At. 29

CT-28282 FERRER MONCUSI, POL ESP 03 Cornellà At. 29

M-431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Cornellà At. 29

CT-26918 PONS OLIVAN, ROGER ESP 03 Cornellà At. 30

SS-20734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 Real Sociedad 

SS-19524 RODRIGUEZ ERRONDOSORO, ITOITZ ESP 97 Real Sociedad 

SS-380 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 02 Real Sociedad 

SS-20921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 02 Real Sociedad 

Jabalina (800g) MASC. SM

5.000m Marcha MASC. en pista SM

4x100m MASC. AL SM

4x400m MASC. AL SM


